
Skupno državno prvenstvo 2015
Mesto Voznik Klub Skupaj 1 2 3 4

1 Matej Žagar Slovenija 65 16 14 18 17

2 Jurica Pavlic Hrvaška 56 15 13 11 17

3 Aleksander Čonda Slovenija 50 14 13 12 11

4 Maks Gregorič Slovenija 43 7 10 14 12

5 Denis Štojs Slovenija 41 10 9 14 8

6 Žiga Kovačič Slovenija 40 7 13 10 10

7 Nick Škorja Slovenija 22 7 8 7 -

8 Jernej Pečnik Slovenija 21 8 2 5 6

9 Nicolas Vicentin Italija 17 - - 8 9

10 Daniel Gappmaier Avstrija 15 - - 8 7

11 Fritz Wallner Avstrija 13 - - - 13

12 Jaka Kovačič Slovenija 13 2 7 2 2

13 Hynek Štichauer Češka 12 12 - - -

14 Jozsef Tabaka Madžarska 12 - 12 - -

15 Tomaš Suchanek Češka 10 10 - - -

16 Michele Paco Castagna Italija 10 10 - - -

17 Pierpaolo Scagnetti Italija 9 - - 4 5

18 Josef Novak Češka 8 - 4 - 4

19 Daniel Spiller Nemčija 7 - - 7 -

20 Patrik Mikel Češka 6 - 6 - -

21 Luka Omerzel Slovenija 6 3 3 0 -

22 Mike Jacopetti Nemčija 4 - - 4 -

23 Dalibor Bot Slovenija 3 0 3 - -

24 Matic Voldrih Slovenija 3 3 - - -

25 Giorgio Trentin Italija 3 - - - 3

26 Patrik Buri Slovaška 1 1 - - -

27 Michal Tomka Slovaška 1 1 - - -

28 Ethan Spiller Nemčija 1 - - 1 -

29 Robert Tabaka Madžarska 0 - 0 - -

30 Jannik Klein Avstrija 0 - 0 - -

31 Davide Vinante Italija 0 - - 0 -

32 Ondrej Smetana Češka 0 - - - 0

Državno prvenstvo Slovenije člani 2015
Mesto Voznik Klub Skupaj 1 2 3 4

1 Matej Žagar Slovenija 65 16 14 18 17

2 Aleksander Čonda Slovenija 60 14 13 12 11

3 Maks Gregorič Slovenija 43 7 10 14 12

4 Denis Štojs Slovenija 41 10 9 14 8

5 Žiga Kovačič Slovenija 40 7 13 10 10

6 Nick Škorja Slovenija 22 7 8 7 -

7 Jernej Pečnik Slovenija 21 8 2 5 6

8 Jaka Kovačič Slovenija 13 2 7 2 2

9 Luka Omerzel Slovenija 6 3 3 0 -

10 Dalibor Bot Slovenija 3 0 3 - -

11 Matic Voldrih Slovenija 3 3 - - -

Mesto Voznik Klub Skupaj 1 2 3 4

1 KOVAČIČ Žiga KST 40 7 13 10 10

2 ŠKORJA Nick AMTK Ljubljana 22 7 8 7 -

3 KOVAČIČ Jaka KST 13 2 7 2 2

4 OMERZEL Luka AMD Krško 6 3 3 0 -

Trenutni  vrstni red

Mladinsko državno prvenstvo Slovenije v speedwayu 2015

Klubsko državno prvenstvo Slovenije v speedwayu 2015
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Državno prvenstvo Slovenije v speedwayu 2015
Trenutni vrstni red



Mesto Klub Skupaj 1 2 3 4

1 AMTK Ljubljana SLO 130 30 32 39 29

Matej Žagar SLO 65 16 14 18 17

Maks Gregorič SLO 43 7 10 14 12

Nick Škorja SLO 22 7 8 7 -

2 ST Lendava SLO 53 14 16 12 11

Aleksander Čonda SLO 50 14 13 12 11

Dalibor Bot SLO 3 0 3 - -

3 KST Brežice SLO 53 9 20 12 12

Žiga Kovačič SLO 40 7 13 10 10

Jaka Kovačič SLO 13 2 7 2 2

4 AMD Krško SLO 47 13 12 14 8

Denis Štojs SLO 41 10 9 14 8

Luka Omerzel SLO 6 3 3 0 -

Koledar 2015
1.) 06.04. Krško - AMD Krško 3.) 13.06. Ljubljana - AMTK Ljubljana

2.) 11.04. Lendava - ST Lendava 4.) 01.08. Donji Kraljevec - HMS


